ARQUlVO:WLf
D1gaIizado:!J.J.
Responsável:
Câmara Muntclpal de Cape inha

PREFEITURA
L

• RUA I
CAP

HA
RT\ -

OiltC?hi? cie peft?titci/

Ofício n°: 686120221PR
Destino: PREFEITURA MUNICIPAL
Remetente: Câmara Municipal de Capelinha-MG.
Ref.: ENVIO/FAZ

Capelinha, 24 de novembro de 2022.

Prezado senhor, Tadeu Filipe Fernandes de Abreu

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, utilizo do presente para encaminhar o que

segue.

REQUERIMENTO 338/2022 DE AUTORIA DO VEREADOR IADSON MARCOS

GONÇALVES ARAÚJO, QUE DISPÕE SOBRE: "REQUEIRO DO EXECUTIVO

JUNTAMENTE COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE A POSSÍVEL IMPLANTAÇÃO DO
CARTÃO QR CODE PARA SEREM USADOS FACILITANDO ASSIM O ATENDIMENTO AS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA NOS LOCAIS: FUNDAÇÃO HOSPITALAR, SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, SERDI (SERVIÇO ESPECIALIZADO DE REABILITAÇÃO EM

DEFICIÊNCIA INTELECTUAL) E PSFS POSTOS DE SAÚDE". Aprovado nessa Casa em

reunião ordinária realizada no dia 21111/2022.

Sem mais para o momento, nos despedimos elevando votos de estima e respeitosas

saudações.

Atenciosamente,

1

Gilmar Isaias dos Sa tos - G1 - PTC
Presidente da M-sa Dire ora

da Câmara Municipal de apelinha MG

Rua José Pimenta de Figueiredo. 05 - Centro - Capelinha/MG - 39.680-000
(33) 3516-6500/6501 - com unicacaocamaracapeIinha.mg.gov.br  —CN PJ. 20.638.20110001-26